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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
23 января 2025 года                                                                                                              №  30
Об утверждении Плана первоочередных ремонтных работ на тепловых сетях от автоматизированных газовых котельных г.Подпорожье, Ленинградской области, находящихся в муниципальной собственности Подпорожского городского поселения  на 2025 год
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Подпорожское городское поселение», Совет   депутатов   муниципального   образования   «Подпорожское   городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1. Утвердить   План   первоочередных ремонтных работ на тепловых сетях от автоматизированных газовых котельных г. Подпорожье, Ленинградской области, находящихся в муниципальной собственности Подпорожского городского поселения на 2025 год согласно приложению.
2.   Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную     комиссию по вопросам ЖКХ и благоустройства Совета депутатов Подпорожского городского поселения.

Глава муниципального образования                                                                       В.В.Мосихин
Приложение  

к решению Совета депутатов
Подпорожского городского поселения

от 23 января 2025 года № 30
План первоочередных ремонтных работ

на тепловых сетях от автоматизированных газовых котельных г. ПОДПОРОЖЬЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, находящихся в муниципальной собственности Подпорожского городского ПОСЕЛЕНИЯ НА 2025 год.
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	протяженность (в однотрубном исч.), м
	Стоимость

ремонтных

работ,

руб.
	В том числе:

	
	
	
	
	За счет

средств ОБ

руб.
	За счет

средств МБ

руб.

	1
	капитальный ремонт участка  ТС от ТК-12 до ТК-19, ул.Свирская,  г.Подпорожье
	140 м
	2447317,61

	2129166,25
	318151,36

	2
	капитальный ремонт участка  ТС от ТК-10Б до ж.д.12, ул.Исакова,  г.Подпорожье
	376 м
	5347953,79
	4652719,64
	695234,15

	3
	капитальный ремонт участка ТС от ТК-7 до здания МБОУ ДО "ПЦДТ",  ул.Волкова, д.29а,  г.Подпорожье
	90 м
	1162194,96
	1011109,58
	151085,38

	4
	капитальный ремонт участка ТС от ТК-7а до ж.д. №27 ул.Волкова, г. Подпорожье
	260 м
	2855817,04
	2484560,74
	371256,30

	5
	капитальный ремонт участка ТС от ж.д.№ 6 до ж.д. № 24, от ТК-21 до здания № 26 пр.Ленина, г.Подпорожье
	374 м
	3912637,45
	3403994,46
	508642,99

	6
	капитальный ремонт участка ТС  от ТК-12а до здания МБОУ «Подпорожская СОШ № 4 имени М. Горького» по адресу: г. Подпорожье, ул. Горького, д.27
	282 м
	3377588,28
	2938501,70
	439086,58

	7
	капитальный ремонт участка ТС от ТК-10 до ТК-13 ул.Планеристов, г.Подпорожье
	302 м
	6567979,55
	5714142,01
	853837,54

	8
	капитальный ремонт участка ТС от ТК-11 до д.№5 пр.Ленина, г.Подпорожье
	250 м
	4348690,20
	3783360,34
	565329,86

	9
	капитальный ремонт участка ТС от ТК-21 до ТК-21А, ул.Исакова, г.Подпорожье
	86 м
	1713526,80
	1490768,26
	222758,54

	
	ИТОГО:
	2160 м
	31733705,68
	27608322,98
	4125382,70
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